ПРОТОКОЛ № 12

заседания Общественного совета при главе Администрации Островского

района

г. Остров              30.06.2017

Присутствовали:

Первый заместитель главы Администрации

Островского района

Председатель Общественного совета

Секретарь Общественного совета

Члены Общественного совета:

Генеральный директор

ООО «Жилищное хозяйство»

Главный специалист комитета ЖКХ,

строительства и архитектуры

Колпинская Ю. А.

Дашевич А. С.

Первакова Э. Н.

Сечко В. С.

Алексеева Л. М.

Биляшенко А. Г.

Гуреева Е. В.

Дубинчик З. Н.

Алексеева Т. А.

Егорова В. А.

Егоров С. В.

Афанасьев А. И.

Абрамян И. П.

Повестка дня:

1. Обсуждение договоров МКД ;

2. Вопрос уборки мусора в городе;

3. Вопрос общественного порядка;

Решили:

1.  Организовать  встречу  членов  совета  с  ООО  «Дом-Сервис»  с  целью

согласования и утверждения договоров управления МКД;

2.  Согласовать  с  жителями  города  вопрос  снабжения  дополнительными

контейнерами;

3. Написать письмо к заседанию административной комиссии;

Протокол вела                                                                                 Первакова Э. Н.

И.П.Абрамян

т. 3-43-16